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TRAPANI

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE




Allegato A 

	




	Valutato

	Matr. n.

	Profilo professionale


	Categoria

	Fascia

	Unità Operativa


	Centro di Responsabilità


	Oggetto incarico


	Decorrenza incarico



	A
	Competenze
	Valutazione 

	1
	Competenza professionale a svolgere le attività proprie del profilo di appartenenza
	 Negativa  Critica          Positiva
1

2

3

4

5



	2
	Capacità di sviluppare ed incrementare le conoscenze professionali attraverso aggiornamento e/o formazione e/o autoaggiornamento
	 Negativa  Critica          Positiva
1

2

3

4

5



	3
	Capacità di organizzare in modo autonomo e responsabile il proprio lavoro
	  Negativa  Critica          Positiva
1

2

3

4

5




	B
	Comportamento e stile relazionale
	Valutazione

	1
	Rispetto dei regolamenti aziendali e delle disposizioni di servizio, ivi compresa l’osservanza dell’orario di lavoro
	 Negativa  Critica          Positiva
1

2

3

4

5



	2
	Relazionarsi in modo garbato e disponibile con colleghi, utenti e terzi, prestando attenzione alle necessità degli stessi
	 Negativa  Critica          Positiva
1

2

3

4

5



	3
	Lavorare in team, anche in situazioni critiche e/o conflittuali, mantenendo un comportamento equilibrato
	 Negativa  Critica          Positiva
1

2

3

4

5



	
	
	
	

	C
	Livello quali – quantitativo delle prestazioni e contributo alla performance della struttura
	Valutazione

	1
	Coinvolgimento nei processi aziendali - contributo offerto per migliorare la qualità dei servizi ed il grado di soddisfazione dell’utenza
	 Negativa  Critica          Positiva
1

2

3

4

5



	2
	Flessibilità operativa, presenza in servizio e disponibilità ad adattarsi al cambiamento delle esigenze organizzative
	 Negativa  Critica          Positiva
1

2

3

4

5



	3
	Contributo al raggiungimento degli obiettivi dell’U.O. di appartenenza
	 Negativa  Critica          Positiva
1

2

3

4

5




	D

	Attitudine alla Leadership e capacità organizzative

(solo per i titolari di pos. Org./funz. di coordinamento)
	Valutazione

	1
	Capacità di direzione e coordinamento del gruppo di lavoro cui è preposto, nonché di valorizzare i propri colleghi, motivandoli adeguatamente e curandone lo sviluppo professionale

e/o

Capacità di direzione e coordinamento del processo cui è preposto 
	 Negativa  Critica          Positiva
1

2

3

4

5



	2
	Grado di autonomia e capacità di prendere decisioni chiare e precise sulle questioni rientranti nella propria sfera di competenza assumendone la relativa responsabilità.
	 Negativa  Critica          Positiva
1

2

3

4

5



	3
	Capacità di programmazione e di organizzazione delle proprie attività, nel rispetto degli impegni assunti e delle priorità assegnate
	 Negativa  Critica          Positiva
1

2

3

4

5




	TOTALE COMPARTO A+B+C (Valutazione positiva >= 25)
	Valore Conseguito =

	TOTALE COMPARTO CON P.O./F.C. A+B+C+D (Valutazione positiva >= 33)
	Valore Conseguito =


	Colloquio di valutazione
	Data
	


	Motivazione del Giudizio



	Osservazioni del valutato



	Soggetti della Valutazione
	Cognome e Nome
	Firma

	Valutatore
	
	

	Valutato
	
	

	Resp. Pos. Organizzativa / Fun. di Coordinamento
	
	


data
valutazione I^ ISTANZA PERFORMANCE INDIVIDUALE


personale del comparto                       ANNO 2018 dal ________ al _________
































1 Nel caso di personale del comparto con posizione organizzativa o funzione di coordinamento


2 Nel caso di personale del comparto con posizione organizzativa o funzione di coordinamento


� Da compilare unicamente per il personale del comparto con posizione organizzativa o funzione di coordinamento
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